No.

COMUNE DI PERGOLA

Medaglia d'oro al Risorgimento Provincia di Pesaro e Urbino

PROT. N. 13330

Pergola, lì 23-07-2024

Oggetto: Comunicazione convocazione Consiglio Comunale.

AI CONSIGLIERI COMUNALI (Con Prot. n. 13329/2024)

ALL'ALBO PRETORIO COMUNALE

SEDE

AL REVISORE DEI CONTI

e-mail: daniele.macchini@studiomacchini.com
PEC: macchini.daniele@pec.odcecfermo.it

AL COMANDO STAZ. CARABINIERI PERGOLA

AL COMANDANTE POLIZIA MUNICIPALE S E D E

Ai sensi dell'art. 10 dello Statuto Comunale, si dispone la convocazione del Consiglio Comunale in sessione Straordinaria, in Prima convocazione, per le ore 9:30 di Sabato 27-07-24, nella Residenza Municipale e nella apposita sala, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

1	Num. 41	del 06-07-2024	RATIFICA DELIBERAZIONE G.C. N. 107
			DEL 06-07-2024 "VARIAZIONI AL
			BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026
			(COMPETENZA E CASSA) E AL DUP 2024-
			2026 ART. 175 Comma 4 del TUEL"
Ufficio SEGRETERIA			Assessorato SABATUCCI DIEGO
2	Num. 38	del 18-06-2024	VARIAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE
			2024/2026. APPLICAZIONE DELL'AVANZO
			DI AMMINISTRAZIONE ACCANTONATO E
			ACCERTATO SULLA BASE DEL RENDICONTO
			DELL'ESERCIZIO 2023. (ART. 187 DEL
			D.LGS. N. 267/2000
Ufficio RAGIONERIA E C.E.D.			Assessorato
3	Num. 43	del 18-07-2024	ASSESTAMENTO GENERALE DEL BILANCIO DI
			PREVISIONE 2024/2026, CONTROLLO A
			SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI
			BILANCIO E VERIFICA DELLO STATO DI
			ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI.
Ufficio RAGIONERIA E C.E.D.			
4	Num. 40	del 01-07-2024	CESSIONE AREA DI SEDIME FABBRICATO IN
			LOC. PANTANA - PERGOLA
Ufficio TECNICO			Assessorato
5	Num. 42	del 17-07-2024	ACQUISIZIONE GRATUITA E ACCORPAMENTO
			AL DEMANIO DEL COMUNE DI PERGOLA DI
			TERRENI UTILIZZATI AD USO PUBBLICO DA
			OLTRE 20 ANNI, AI SENSI DELL'ART. 31
			commi 21 e 22 DELLA LEGGE 448/1998 -



COMUNE DI PERGOLA

Medaglia d'oro al Risorgimento Provincia di Pesaro e Urbino

	AREA DESTINATA A FERMATA TPL A	
	SERVIZIO DELL'OSPEDALE DI PERGOLA	ID
	397.	
Ufficio LAVORI PUBBLICI	Assessorato CASTRATORI LUCA	

IL SINDACO

Dott. Diego Sabatucci (documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7-3-2005 n. 82)